各２種・３種チーム代表者様

ユース限定：2019年６月　８日(土)

受付：12時30分～13時00分 講義：13時00分～17時00分

尼崎市記念公園ベイコム総合体育館地下研修室

受付整理番号用紙(必須)・筆記用具

①日本サッカー協会ホームページTOP画面より右下｢Kick　off｣の｢審判｣を選択。

②４級新規申し込み[サッカー]を選択、兵庫県を選択し、講習会(尼崎協会)を選択する。

③受講者情報を入力し、支払手続き選択する。

④受付整理番号用紙を印刷して、完了選択。

Ｕ－１８･Ｕ－１５：５００円

登録料の支払いは申込み後６日以内に必ずお願いします。６日以後になりますと

申込み受付不備として処理され、受講できません。

その際は一度キャンセルして頂き、再度申込みをして下さい。

支払い不備で当日会場に来られても受講できませんので、必ず所定の支払い手続き

をお済ませ願います。(会場では現金を一切取り扱いません)

尼崎サッカー協会審判委員長　柴田俊樹

０９０－９９８１－６５１１

(常時つながるとは限りません。留守電にお名前と用件を入れてください。)

t-shibata-5@i.softbank.jp

　※必ず本文中にお名前と連絡先を記載してください。

お問い合わせには余裕を持ってお願いします。申し込み締切直前の問い合わせ

には応じられない場合がありますのでご留意ください。

記

2019年4月18日

2019年度向け ユース限定サッカー４級新規講習会開催のご案内

尼崎サッカー協会審判委員会

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は協会の事業に対しご協力を戴き厚く御礼
申し上げます。
　さて、2019年度向け ユース限定サッカー４級新規審判講習会を下記の日程で開催しますのでご案
内致します。

2019年５月２５日（土）まで(期日厳守)

登録料

お問い合わせ

日　時

会　場

持ち物

申し込み方法

※申し込みにはＪＦＡ ＩＤの取得が必要です。詳しくは日本サッカー協会ＨＰで確認願います。

申し込み期間

mailto:t-shibata-5@i.softbank.jp